—1—

上海市现代人才评估鉴定服务中心
沪人评鉴〔2013〕12 号

关于邀请参加上海市国家学历学位认证业务设点会议的函

各有关单位：

为推动上海市社会诚信体系的建立与发展，打击假证市场，

上海市现代人才评估鉴定服务中心（简称：市人才评估鉴定中心）

将首次尝试把“国家学历学位认证业务受理处”直接设立在高校

内，直接服务于学生。

市人才评估鉴定中心是经政府主管部门批准授权的首家独

立“第三方”认证机构，由原国家人事部副部长徐颂陶同志任管

委会主任。该中心具有证书鉴定、人才评估、项目评估、行业评

估等职能，中心与有关权威认证机构合作接受办理学历学位认证

申请。

为方便上海市高校学生办理国家学历学位认证，特邀贵校参

加此次会议！现将会议事项通知如下：

会议时间：2013 年 6 月 6 日（周四）下午 1:30-4:20

会议地点：上海大学延长校区（闸北区延长路 149 号，地铁

—2—

1 号线延长路站 2 号出口）。

会议主题：详见《会议议程》，并请将“会议回执”发给我

们。

联系电话：62513166；手机：13166322778；传真：62513166；

Email：ruofeng12345@sina.com；QQ：1093985537；联系人：

徐根宇。

附件：1.会议议程

      2.会议回执

上海市现代人才评估鉴定服务中心

二〇一三年五月二十八日